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Marimer Baby izotoniczny spray do nosa 100ml
 

Cena: 27,89 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100ml

Podmiot
odpowiedzialny

Glenmark

Postać aerozol

Substancja
czynna

woda morska

Typ produktu wyrób medyczny leczniczy

Wiek dzieci, niemowlęta, od urodzenia

Opis produktu
 

Skład

100% sterylny izotoniczny roztwór wody morskiej.

Wskazania

Marimer baby, jest zalecany do stosowania w celach higienicznych u niemowląt i dzieci oraz do codziennego oczyszczania jam
nosowych i nawilżania błony śluzowej nosa.

Marimer baby, Izotoniczny roztwór wody morskiej jest zalecany do stosowania u niemowląt i dzieci:

do codziennej higieny nosa,
do nawilżania wysuszonej błony śluzowej nosa,
jako uzupełnienie leczenia infekcji górnych dróg oddechowych.

Działanie

Naturalnie bogaty w sole mineralne i pochodzące z morza mikroelementy, izotoniczny roztwór wody morskiej. Dzięki systemowi
mikrodyfuzji izotoniczny roztwór wody morskiej Marimer baby zapewnia delikatny drenaż wydzieliny z jam nosowych. Specjalny
aplikator umożliwia bezpieczne używanie u noworodków. Marimer baby, izotoniczny roztwór wody morskiej, może być stosowany
niezależnie od pozycji pojemnika.

Właściwa higiena nosa wspomaga ochronę błony śluzowej przed czynnikami zewnętrznymi (niską temperaturą, alergenami, suchym
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powietrzem, zanieczyszczeniami...) oraz ułatwia oddychanie.

Sposób użycia wyrobu medycznego

1 dawka do każdego nozdrza 1 do 4 razy dziennie w zależności od potrzeb. Marimer baby, izotoniczny roztwór wody morskiej może być
stosowany codziennie przez dłuższy okres czasu.

Zaleca się ułożyć niemowlę w pozycji leżącej lub umieścić dziecko w pozycji siedzącej bądź stojącej i odchylić głowę na bok
Wprowadzić aplikator do górnego nozdrza i rozpylić izotoniczny roztwór wody morskiej Marimer baby
Powtórzyć ten sam zabieg w drugim nozdrzu
Wyprostować głowę dziecka, pozwalając, aby wydzielina spłynęła, następnie wytrzeć nadmiar roztworu
W celu przedłużenia działania preparatu, należy unikać oczyszczania nosa niemowlęcia bezpośrednio po aplikacji
Można zastosować Aspirator dla niemowląt, w celu zebrania nadmiaru wypływającej wydzieliny

Uwagi

Umyć końcówkę aplikatora po każdym użyciu.
Pojemnik pod ciśnieniem: chronić przed słońcem i nagrzaniem powyżej temperatury 50°C.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować u wcześniaków.
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